
DB Regio Baden-Württemberg Notfahrplan während den Streikauswirkungen

RB30 IRE3 RB30 IRE3 RB30 RB30 IRE3 RB30

17239 3053 17245 3057 17257 17269 3069 17281

tgl Sa+S tgl Mo-Fr (S) tgl tgl tgl tgl

von

Basel Bad Bf 7:53 9:49 10:53 11:49 13:53 16:53 17:49 19:53
 Grenzach 7:57 | 10:57 | 13:57 16:57 | 19:57

 Wyhlen 8:00 | 11:00 | 14:00 17:00 | 20:00
 Herten (Baden) 8:04 | 11:04 | 14:04 17:04 | 20:04

 Rheinfelden (Ba) 8:07 9:57 11:07 11:57 14:07 17:07 17:57 20:07
 Rheinfelden (Ba) 8:07 9:59 11:07 11:59 14:08 17:07 17:59 20:07

 Beuggen 8:11 | 11:11 | 14:11 17:11 | 20:11
 Schwörstadt 8:15 | 11:15 | 14:15 17:15 | 20:15

 Wehr-Brennet 8:19 | 11:19 | 14:19 17:19 | 20:19
 Bad Säckingen 8:23 10:09 11:23 12:09 14:23 17:23 18:09 20:23
 Bad Säckingen 8:24 10:10 11:24 12:09 14:24 17:24 18:09 20:24

 Murg (Baden) 8:28 | 11:28 | 14:28 17:28 | 20:28
 Laufenbg (Baden) 8:32 | 11:32 | 14:32 17:32 | 20:32
 Laufenbg(Bad)Ost 8:34 | 11:34 | 14:34 17:34 | 20:34

 Albbruck 8:38 | 11:38 | 14:38 17:38 | 20:38
 Dogern 8:41 | 11:41 | 14:41 17:41 | 20:41

Waldshut 8:46 10:25 11:46 12:25 14:46 17:46 18:25 20:46
 Waldshut 8:48 10:29 12:29 14:48 17:48 18:29

 Tiengen (Hochrh) 8:53 10:34 12:34 14:53 17:53 18:34

 Lauchringen West 8:56 | | 14:56 17:56 |

Lauchringen 8:58 | | 14:58 17:58 |

 Lauchringen | | |

Wutöschingen | | |

Untereggingen | | |

Stühlingen | | |

Weizen | | |

 Grießen (Baden) | | |

Erzingen (Baden) 10:42 12:43 18:43

 Erzingen (Baden) 10:44 12:44 18:44

Schaffhausen PB 10:58 12:58 18:58

 Schaffhausen PB 11:00 13:00 19:00

Herblingen | | |

Thayngen | | |

Thayngen | | |

Bietingen | | |

 Gottmadingen | | |

Singen (Htw) 11:14 13:14 19:14

nach FN-Hafen FN-Hafen FN-Hafen

Legende:
tgl Zug verkehrt täglich
Mo-Fr (S) Zug verkehrt Montags bis Freitags nicht an Feiertagen
Sa+S nur Samstag, Sonn- und Feiertags

Seite 1 von 2



DB Regio Baden-Württemberg Notfahrplan während den Streikauswirkungen

RB30 RB30 IRE3 RB30 IRE3 RB30 RB30 IRE3 RB30

17238 17240 3044 17250 3048 17256 17270 3060 17282

Sa+S Mo-Fr (S) Sa+S tgl Mo-Fr (S) tgl tgl tgl tgl

von Mo-Fr FN FN-Hafen FN-Hafen

Singen (Htw) 7:45 9:45 15:45

Gottmadingen | | |

Bietingen | | |

Thayngen | | |

Thayngen | | |

Herblingen | | |

Schaffhausen PB 7:58 9:58 15:58

Schaffhausen PB 8:00 10:00 16:00

Erzingen (Baden) 8:13 10:13 16:13

Erzingen (Baden) 8:15 10:15 16:15

Grießen (Baden) | | |

Weizen | | |

Stühlingen | | |

Untereggingen | | |

Wutöschingen | | |

Lauchringen | | |

Lauchringen | 9:05 | 15:05 | 18:05
Lauchringen West | 9:07 | 15:07 | 18:07
Tiengen (Hochrh) 8:24 9:10 10:24 15:10 16:24 18:10
Waldshut 8:28 9:14 10:28 15:14 16:28 18:14
Waldshut 6:13 6:46 8:34 9:16 10:34 12:16 15:16 16:34 18:16
Dogern 6:17 6:50 | 9:20 | 12:20 15:20 | 18:20
Albbruck 6:20 6:53 | 9:23 | 12:23 15:23 | 18:23
Laufenbg(Bad)Ost 6:24 6:58 | 9:27 | 12:27 15:27 | 18:27
Laufenbg (Baden) 6:27 7:00 | 9:30 | 12:30 15:30 | 18:30
Murg (Baden) 6:30 7:04 | 9:33 | 12:33 15:33 | 18:33
Bad Säckingen 6:34 7:08 8:48 9:37 10:48 12:37 15:37 16:48 18:37
Bad Säckingen 6:35 7:08 8:49 9:38 10:49 12:38 15:38 16:49 18:38
Wehr-Brennet 6:39 7:13 | 9:42 | 12:42 15:42 | 18:42
Schwörstadt 6:42 7:16 | 9:45 | 12:45 15:45 | 18:45
Beuggen 6:46 7:21 | 9:49 | 12:49 15:49 | 18:49
Rheinfelden (Ba) 6:49 7:24 8:59 9:52 10:59 12:52 15:52 16:59 18:52
Rheinfelden (Ba) 6:50 7:24 9:01 9:53 11:01 12:53 15:53 17:01 18:53
Herten (Baden) 6:53 7:28 | 9:56 | 12:56 15:56 | 18:56
Wyhlen 6:57 7:31 | 10:00 | 13:00 16:00 | 19:00
Grenzach 7:00 7:34 | 10:03 | 13:03 16:03 | 19:03
Basel Bad Bf 7:05 7:39 9:12 10:08 11:12 13:08 16:08 17:12 19:08

nach

Legende:
tgl Zug verkehrt täglich
Mo-Fr (S) Zug verkehrt Montags bis Freitags nicht an Feiertagen
Sa+S nur Samstag, Sonn- und Feiertags

Seite 2 von 2


